ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v công khai danh sách đơn vị,

cá nhân giải quyết hồ sơ TTHC

quá hạn trong tháng 3 năm 2023

 Đăk Glei, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1929/VP-TTHCC ngày 07 tháng 04 năm 2023 về việc

công khai danh sách đơn vị, cá nhân giải quyết hồ sơ TTHC quá hạn trong tháng 3

năm 2023.

Qua theo dõi trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh từ

ngày 01 đến ngày 31 tháng 3 năm 2023 trên địa bàn huyện có 16 hồ sơ đã giải quyết

quá hạn và 48 hồ sơ đang giải quyết nhưng đã quá hạn theo quy định (Có danh sách chi

tiết gửi kèm).

Do đó, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các Phòng, ban ngành, địa

phương khẩn trương chỉ đạo chấn chỉnh việc giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính quá

hạn để góp phần nâng cao chất lượng giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn huyện.

Giao Văn phòng HĐND – UBND huyện tổng hợp, theo dõi làm cơ sở đề xuất

đánh giá xếp loại cuối năm của các đơn vị, địa phương và thực hiện công khai danh

sách trên Trang thông tin điện tử huyện theo quy định.

 Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (p/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Trang thông tin điện tử huyện (công khai);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2023-04-17T06:51:42+0700

		2023-04-17T07:36:22+0700

		2023-04-17T07:36:22+0700

		2023-04-17T07:36:22+0700

		2023-04-17T07:36:22+0700